
            

Uchwała Nr XXIV/158/2016 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 28 października 2016r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty spłaty należności Gminy Stąporków  

od Państwa …………………... 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz.446.) w związku z art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) oraz § 1, § 3 pkt 1 litera b i § 4, pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej  

Nr XI/103/2011 z dnia 12 sierpnia 2011r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania 

ulg z tytułu należności pieniężnych Gminy Stąporków oraz jej Jednostek organizacyjnych, mających 

charakter cywilnoprawny, a także wskazania organów do tego uprawnionych, uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na spłatę należności głównej w wysokości 10 566,93 zł. z tytułu bezumownego 

korzystania przez Państwa                                                            z działki stanowiącej własność Gminy, na 

której w części znajduje się pawilon handlowy położony w Stąporkowie przy ul. ………………….                

w 12 równych ratach. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

        

        Przewodniczący Rady Miejskiej  

          Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

W związku z pisemną prośbą Państwa                                                                   zamieszkałych 

………………. o rozłożenie na raty spłaty należności Gminy Stąporków z tytułu bezumownego 

korzystania z działki położonej w Stąporkowie przy ulicy                                – przekładany jest projekt 

uchwały o wyrażenie zgody na wpłatę w/w należności w 12 równych ratach. 

Zgodnie z zapisami § 3 pkt 1 litera b i § 4, pkt 1 - Uchwały Rady Miejskiej Nr XI/103/2011  

z dnia 12 sierpnia 2011r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg z tytułu 

należności pieniężnych Gminy Stąporków oraz jej Jednostek organizacyjnych, mających charakter 

cywilnoprawny, a także wskazania organów do tego uprawnionych, Burmistrz w przypadku 

należności, której wartość przekracza 6 000 zł., jedynie za zgodą Rady Miejskiej może dokonać 

rozłożenia na raty spłaty należności 

 

 


